
UCHWAŁA NR 149/XXV/17
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów na  drugim etapie  postępowania rekrutacyjnego  do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Siemyśl

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ), art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Siemyśl uchwala, 
co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria, liczbę punktów dla każdego kryterium oraz dokumenty 
niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów - dla potrzeb drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego 
do oddziałów  przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Siemyśl:
Lp. Kryterium Liczba punktów Dokument niezbędny do 

potwierdzenia  kryterium
1. Kandydat ma obowiązek odbycia rocznego 

przygotowania przedszkolnego
10 Wniosek o przyjęcie dziecka do   

oddziału przedszkolnego
2. Kandydat ma prawo do korzystania 

z wychowania przedszkolnego
10 Wniosek o przyjęcie dziecka do 

oddziału przedszkolnego
3. Oboje rodzice kandydata pracują zawodowo 10 Zaświadczenie pracodawcy 

o zatrudnieniu, zaświadczenie 
o wykonywaniu pracy na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, wydruk 
z Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności  Gospodarczej lub 
informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego

4. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 
oddziału przedszkolnego w danej szkole 
podstawowej lub jest uczniem danej szkoły

6 Oświadczenie rodzica

5. Deklarowany pobyt kandydata w oddziale 
przedszkolnym powyżej 5 godzin

3 punkty za 
każdą 
zadeklarowaną 
godzinę 
powyżej 
5 godzin; 
maksymalnie 
9 punktów

Wniosek o przyjęcie dziecka do 
oddziału przedszkolnego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.

Id: 091B8E68-6593-4EB2-88E1-BDEF30F10961. Podpisany Strona 1



§ 3. Traci moc uchwała Nr 77/XIV/16 Rady Gminy Siemyśl  z dnia 27 stycznia 2016 r.  w sprawie 
określenia kryteriów na  drugim etapie  postępowania rekrutacyjnego  do oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Siemyśl (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego  poz. 596).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 091B8E68-6593-4EB2-88E1-BDEF30F10961. Podpisany Strona 2




